
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

внутригородского муниципального образования  

СОЛНЦЕВО  
в городе Москве  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

15 мая 2012    №    29/07 

 

 

Об освобождении от должности 

Руководителя муниципалитета 

внутригородского муниципального 

образования Солнцево  в городе 

Москве  

 

В соответствии с  пунктом 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса 

Российской Федерации, статьей 18 Устава внутригородского 

муниципального образования Солнцево в городе Москве муниципальное 

Собрание решило: 
Освободить Руководителя муниципалитета внутригородского 

муниципального образования Солнцево в городе Москве Ганич Аллу 

Петровну от занимаемой должности в связи с истечением срока трудового 

договора. 

 

Руководитель внутригородского  

муниципального образования  

Солнцево в городе Москве                  В.С.Верхович 
 

 

 


